
 

Pag. 1 a 2 

 

                                                                            Decreto Prot. n. ____________ del  

                                                                    Repertorio n. _______/2019 
Tit./Cl.   

Oggetto: Decreto scorrimento graduatoria – Bando prot. n. 148816 del 11/10/2018 

IL DIRETTORE    

VISTO  il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 
VISTA  il D.R. n. 385 del 28.01.04 con il quale sono stabiliti i principi generali in tema di 

affidamento delle attività di tutorato; 
VISTA  il D.R. n. 4343 del 10.12.04 con il quale è stato integrato il D.R. n. 385 del 28.01.04; 
CONSIDERATA  la disponibilità finanziaria nel Bilancio di Previsione E.F. 2018;  
VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 148816 del 11/10/2018 con il quale è stata indetta una 

valutazione comparativa per l’affidamento di attività di tutorato (SCADENZA 
22/10/2018); 

VISTO  il decreto del Direttore del Dipartimento prot. n. 163923 del 13/11/2018 repertorio n° 
297 con il quale sono stati conferiti gli incarichi ai soggetti vincitori utilmente collocati in 
graduatoria: 

Insegnamento CANDIDATI ORE Importo 
Analisi matematica 2 - (Prof. Ferone/prof. Vaira) 
LT in Ingegneria Elettronica e Informatica 

Cipolletta Giuliano 
Iscr. Mag. 

52 € 678,60 

Analisi matematica 2 - (Prof. Pisante) 
LT in Ingegneria Civile-Edile-Ambientale 

Menale Marco     
Dottorando   

26 € 678,60 

Analisi matematica 2 - (Prof. Piccirillo) 
LT in Ingegneria Aerospaziale, Meccanica, Energetica 

Capasso Giuseppe 
Iscr. Mag. 

40 € 522,00 

Disegno - (Prof. Rossi) 
LT in Ingegneria Civile-Edile-Ambientale 

Barbato Antonio 
Iscr. Mag.        

26 € 339,30 

Elementi di meccanica - (Prof. Carbonaro) 
LT in Ingegneria Aerospaziale, Meccanica, Energetica 

Daniele Lucia 
Iscr. Mag. 

26 € 339,30 

Idraulica - (Prof. Golia) 
LT in Ingegneria Civile-Edile-Ambientale 

Barbato Antonio 
Iscr. Mag. 

26 € 339,30 

Algebra Lineare e Geometria Analitica - (Prof. Polverino) 
LT in Ingegneria Civile-Edile-Ambientale 

Zullo Ferdinando 
Dottorando  

29 € 756,90 

Calcolatori elettronici e Reti logiche - (Prof. Rak) 
LT in Ingegneria Elettronica e Informatica 

Maisto Salvatore Augusto 
Dottorando 

53 € 1.383,30 

VISTA  la rinuncia prot. n. 26980 del 13.02.2019 del dott. Fernando Zullo, all’assegnazione di n. 
29 ore di attività di tutorato per l’insegnamento di Algebra Lineare e Geometria 
Analitica;  

VISTO  il decreto del Direttore del Dipartimento prot. n. 162354 del 08/11/2019 repertorio 293, 
con il quale sono stati approvati gli atti della predetta selezione e la graduatoria finale di 
merito per l’insegnamento di Algebra Lineare e Geometria Analitica: 

 SSD Insegnamento Corso di laurea Ore Graduatoria 
1  MAT/03 Algebra Lineare e 

Geometria Analitica 
LT -CIVILE -EDILE -AMBIENTALE 29 1) Zullo Ferdinando Dottorando 

2) Tamborrelli Nicole 
3) Daniele Lucia 
4) Iorio Diana 

 





 

Pag. 2 a 2 

 

DECRETA 

Art. 1) Per i motivi di cui alle premesse, lo scorrimento della graduatoria relativa all’attività di tutorato: 
 

Insegnamento CANDIDATI ORE Importo 
Algebra Lineare e Geometria Analitica - (Prof. Polverino) 
LT in Ingegneria Civile-Edile-Ambientale 

Tamborrelli Nicole 
Iscr. Mag. 

29 € 378,45 

  
Art. 2) Di conferire incarico di Tutorato Ministeriale con scadenza entro il 30/06/2019, alla dott.ssa 
Tamborrelli Nicole utilmente collocata in graduatoria. 

          
 
            Il Direttore 
                        Prof. Furio Cascetta 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi – D- Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme                         
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________ 

*La spesa di € 378,45 è impegnata sugli UPB “INAM.Istr.Stud.ASS.TUTOR.2018/INCI.Istr.Stud.ASS.TUTOR.2018”, del Bilancio non 
autorizzatorio dell’E.F. 2019 


		2019-03-01T10:40:08+0100
	IT
	Furio Cascetta




